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ADALBERTO CONSTANTINO DANTAS
ADELITA GOMES DE OLIVEIRA
ADILSON FERNANDES DE SOUZA
ADONIAS RODRIGUES DOS SANTOS
ADRIANA ALVES SANTOS

ADRIANA GALDINO DA SILVA
ADRIANA SILVA FERNANDES
ADRIANO RICARDO DE LIMA VIANA
ALANNA PEREIRA CARVALHO
ALDENOR FAUSTINO COSTA
ALEXANDRE MENDONCA DOS SANTOS
ALEXANDRE RODRIGUES DAS NEVES
AMANDA BARBOSA DE SOUZA

AMOS CAMBOIM DE SA SANTOS

ANA CLAUDIA FRANCA DE ARANTE

ANA CLAUDIA PEREIRA MEDEIROS ARAUJO

ANA CLAUDIA SANTINO DOS SANTOS
ANA LUCIA RODRIGUES DA SILVA
ANA PAULA SANTANA DA SILVA

ANA ROSA DA SILVA XAVIER
ANALICE FERREIRA DE ANDRADE
ANDERSON ANGELO DA COSTA
ANDERSON SANTOS DE ARAUJO
ANIZETE ANDRADE GOMES DA SILVA
ANTONIA MARIA DO NASCIMENTO
ANTONIO BONIFACIO DA SILVA
ANTONIO DA SILVA

ANTONIO GABRIEL DE OLIVEIRA
ANTONIO PAULO DOS SANTOS JUNIOR
ATHOS SIGISMUNDO

AURILENE ARAUJO DE OLIVEIRA
BERTO SERVERINO DA SILVA
BISMARQUE DE SOUSAD

CARLA ADRIANA MARQUES SOARES
CARLOS LOPES DA SILVA BRITO
CARLOS WALDEYR LIMA DE MENDOA
CICERA LINS DE SOUZA

CLAUDETE LIMA SALVADOR DA SILVA
CLAUDETE SIMPLICIO DIAS
CRISTIANE SALUSTIANO DE MEDEIROS
CRISTIANO DE CASTRO SILVA
CRISTINA MARIA SILVA DE LIMA
DALVANIRA SANTOS DA SILVA
DAMIAO BRAZ

DANIEL JESUINO DA SILVA
DANIELLY ALMEIDA PRAZERES
DANILO RODRIGUES DE LIMA

DENER ALEXANDRE DA SILVA
DESSICA DE SOUZA SILVA

DIANA BEZERRA DA SILVA

DIANA MARIA DUARTE GUIMARAES
DIVANIA SABINO SILVA DOS SANTOS
DORGIVAL FELIZARDO PEREIRA
DOUGLAS SANTANA DA SILVA
DRIELY SOUTO BARBOSA

DULCILENE DOS SANTOS SALES

EDIGLEISSON EVANGELISTA DOS SANTOS
EDILSON JOSE DO NASCIMENTO JUNIOR

EDINEIDE DA SILVA

EDNALDO DA SILVA SOUZA NETTO
EDNALVA MIRANDA DA SILVA
EDUARDO SOARES DOS SANTOS
EDWARD ARAUJO DE CARVALHO
ELISSANDRA OLIVEIRA NASCIMENTO
ERISSON DO NASCIMENTO SANTOS
ERIVALDO FELIX DA SILVA
ERONALDO VIEIRA DO NASCIMENTO
FABIANO DE SOUZA SILVA

FABIO DANTAS DOS SANTOS

FABIO MORENO DE MARIA

FABIO ROMERO DA SILVA BARBOSA
FABRICIO MARCOLINO MARQUES

FERNANDA MARIA SILVA DO NASCIMENTO

FERNANDO JORGE DE LIMA

FLANCIKLES CRISTIANE DA SILVA FARIAS

FLAVIO FARIAS LIRA
FLAVIO SOUZA DA SILVA
FRANCIMARIO SOARES BENTO

FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS LIMA
FRANCISCO DE ASSSIS GOMES DA SILVA

FRANCISCO PEDRO DA SILVA

GEOVANE JUNIO DE OLIVEIRA
GEOVANE SALES VIEIRA

GERALDO FERNADES DO NASCIMENTO
GERALDO SANTINO DE ARAUJO
GERCILANIA ANTONIA DA SILVA
GERCINA FARIAS NASCIMENTO
GILLIARD SILVA DE ARAUJO
GILVANDRO DA SILVA VIEIRA
GIULIANA BARBOSA DA ROCHA
GLECIANA SOUTO BATISTA

HAIDE SARA MENEZES DO NASCIMENTO
INACY GOMES DE ALMEIDA

IRAN FERNANDES RUFINO

IRANILDO ALMEIDA DA SILVA
IVANILDO LINO DA SILVA

JACILENE FABRICIO ANDRADE
JACQUELINE JESUS CACAO RODRIGUES
JACQUELINE PEREIRA DE SOUZA
JADSON ALVES DE LUCENA
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JANILDE MARIA DA SILVA
JANILMA JOAQUIM DA SILVA
JAQUELINE NASCIMENTO DA SILVA
JAQUELINE SUZAN DO NASCIMENTO
JAYNNE BEZERRA CARDOSO VIEIRA
JENNYFER DE MEDEIROS FREITAS
JESSICA BARBOSA DA SILVA
JESSICA DANTAS RODRIGUES
JESSYKA NATALYA DE SOUSA CAVALCANTI
JOACIR RODRIGUES DE OLIVEIRA
JOANA DARC CABRAL

JOAO GONALVES DE OLIVEIRA

JOAO MARTINS DOS SILVA

JOAO RAFAEL GALDINO DA SILVA
JOELMA ALMEIDA DA SILVA

JOELMA FIRMINO DOS SANTOS

JOELSON PEREIRA DA SILVA

JOS FERREIRA DA SILVA NETO

JOSE ANTONIO DA SILVA

JOSE CARLOS PINHEIRO DE SOUZA

JOSE EUGENIO CARNEIRO

JOSE FRANCISCO ISAIAS

JOSE FREITAS DA SILVA CORREIA

JOSE GERALDO GONCALVES

JOSE GOMES DA COSTA FILHO

JOSE GONDIM MACEDO FILHO

JOSE HUMBERTO DANTAS DUARTE

JOSE MENDES DA SILVA

JOSE PEDRO JUNIOR

JOSE RIBEIRO DA SILVA SOBRINHO
JOSE WELLINGTON DE LIMA

JOSEANE DA COSTA SANTOS
JOSICLAUDIA PEREIRA BARBOSA

JOYCE ANNE LINS DOS SANTOS

JOZETE MARIA DE ARAUJO SILVA
JUBETANIA SEVERINA DA SILVA
JULIANA BARBOSA DA CRUZ

JULIANA CARLA DA SILVA

JULIANA FELIPE OLIVEIRA

JULIET PEREIRA BARBOSA

JULYANNE FERNANDES DE CARVALHO SILVA
KATIENE ALVES DE MENDONCA LUNA
KATYENE OLIVEIRA DOS SANTOS

LEILA TAVARES DE AMORIM ALBUQUERQUE
LENIA DA SILVA NUNES

LEONILDO FABIO DA SILVA

LINDALVA MARIA DA SILVA ARAUJO
LUAM ARAUJO DELGADO

LUCIA DE FATIMA ELEUTERIO PINTO
LUCIMEIRE SALES ARAUJO

LUCINEIDE LUCIA DE OLIVEIRA

LUIS CLAUDIO PEREIRA DE OLIVEIRA
LUIZ ANTONIO JUSTINIANO DA SILVA
LUIZ CLAUDIO CHAGAS FREIRE

MACELO ARCURIO MILAGRE

MAIARA BARBOSA DE SOUZA

MANOEL CANUTO TORRES NETO

MANOEL MESSIAS BISPO DA SILVA
MARCELO DA SILVA SANTOS

MARCIANA DA SILVA PAIVA

MARCOS ANTONIO LIMA DA SILVA
MARCOS JOSE DA SILVA

MARIA APARECIDA AMARAL DE ALMEIDA
MARIA AUXILIADORA DA SILVA CARDOSO
MARIA DAS DORES COSME GOMES

MARIA DAS GRAAS DA SILVA

MARIA DAS GRAAS DE MEDEIROS SALDANHA
MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA GOMES
MARIA DE FATIMA PEREIRA

MARIA DE FATIMA QUEIROZ DA COSTA
MARIA DE LOURDES PAIXAO

MARIA DO CARMO GOMES DE MOURA
MARIA DO DESTERRO PEIXOTO

MARIA DO SOCORRO DA SILVA

MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA

MARIA EDIVANIA LAURENTINO DA SILVA
MARIA INEZ SILVA DO NASCIMENTO
MARIA JOSE DE ARAUJO SANTOS

MARIA LUCIA DA SILVA

MARIA LUCIA DOS RAMOS BEZERRA
MARIA RENATA PERREIRA

MARIA SELMA TEOTNIO DE OLIVEIRA
MARIA SERILENE CORDEIRO VID

MARIA SIMONETE NOBREGA DA SILVA
MARIA VANUZA FERREIRA DA SILVA
MARINA MATOS CLEMENTINO

MARINALVA DA SILVA FIGUEIREDO
MARINALVA SANTOS GOMES

MARIVONE MARINHO PEREIRA

MARIZA CLAUDIA TEXEIRA DA SILVA
MARLENE BRITO DO NASCIMENTO

MARY DAYANNE SOUSA DA SILVA
MAURICELIA RAMOS DOS SANTOS ROCHA
MEIRE FERREIRA DA SILVA

MICHELLE FEITOSA DA SILVA
MICHELLE MARINHO DA SILVA

MICHELYS QUEIROZ DE OLIVEIRA
MOISES BIZERRA DA SILVA

MONICA DE FATIMA FIRMINO GUIMARAES
MONICA MARIA DA SILVA
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PHS -
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PHS -
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PHS -
PHS -
PHS -
PHS -

CsSU MANDACARU
PROGRAMA CIDADAO
PROGRAMA CIDADAO
CSU RANGEL

CSU MANDACARU
CSU RANGEL
PROGRAMA CIDADAO
CSU MANDACARU
CSU MANDACARU
CSU MANDACARU
CSU RANGEL

CSU RANGEL
PROGRAMA CIDADAO
PROGRAMA CIDADAO
CSU RANGEL

CSU MANDACARU
PROGRAMA CIDADAO
CSU MANDACARU
CSU RANGEL
PROGRAMA CIDADAO
CSU MANDACARU
CSU MANDACARU
CsSU MANDACARU
CSU RANGEL

CSU MANDACARU
CSU RANGEL
PROGRAMA CIDADAO
PROGRAMA CIDADAO
CSU MANDACARU
PROGRAMA CIDADAO
PROGRAMA CIDADAO
CSU MANDACARU
CSU RANGEL

CSU RANGEL

CSU RANGEL
PROGRAMA CIDADAO
PROGRAMA CIDADAO
CSU RANGEL

CSU MANDACARU
CSU RANGEL
PROGRAMA CIDADAO
CSU RANGEL
PROGRAMA CIDADAO
PROGRAMA CIDADAO
CSU MANDACARU
PROGRAMA CIDADAO
CSU RANGEL
PROGRAMA CIDADAO
CSU RANGEL

CSU RANGEL

CSU MANDACARU
CSU RANGEL

CSU RANGEL
PROGRAMA CIDADAO
CSU RANGEL

CSU MANDACARU
CSU RANGEL

CSU RANGEL

CSU RANGEL
PROGRAMA CIDADAO
CSU RANGEL

CSU RANGEL

CSU RANGEL

CSU RANGEL
PROGRAMA CIDADAO
PROGRAMA CIDADAO
CSU RANGEL

CSU RANGEL

CSU MANDACARU
CSU RANGEL

CSU RANGEL
PROGRAMA CIDADAO
CSU MANDACARU
CSU MANDACARU
CSU RANGEL

CSU RANGEL

CSU RANGEL

CSU RANGEL

CSU RANGEL

CSU RANGEL

CSU RANGEL
PROGRAMA CIDADAO
PROGRAMA CIDADAO
CSU RANGEL

CSU RANGEL

CSU RANGEL

CSU RANGEL

CSU RANGEL

CSU RANGEL
PROGRAMA CIDADAO
PROGRAMA CIDADAO
CSU RANGEL

CSU MANDACARU
PROGRAMA CIDADAO
CSU RANGEL

CSU MANDACARU
CSU RANGEL

CSU RANGEL
PROGRAMA CIDADAO
PROGRAMA CIDADAO

23/08/2012
17/08/2012
21/08/2012
20/08/2012
29/08/2012
21/08/2012
21/08/2012
24/08/2012
23/08/2012
29/08/2012
27/08/2012
23/08/2012
21/08/2012
28/08/2012
15/08/2012
27/08/2012
23/08/2012
29/08/2012
29/08/2012
22/08/2012
29/08/2012
24/08/2012
21/08/2012
16/08/2012
23/08/2012
22/08/2012
21/08/2012
28/08/2012
24/08/2012
24/08/2012
28/08/2012
24/08/2012
20/08/2012
29/08/2012
28/08/2012
27/08/2012
22/08/2012
30/08/2012
24/08/2012
23/08/2012
24/08/2012
23/08/2012
21/08/2012
28/08/2012
24/08/2012
23/08/2012
21/08/2012
28/08/2012
31/08/2012
16/08/2012
21/08/2012
23/08/2012
17/08/2012
28/08/2012
15/08/2012
31/08/2012
15/08/2012
28/08/2012
22/08/2012
27/08/2012
29/08/2012
20/08/2012
28/08/2012
22/08/2012
29/08/2012
28/08/2012
21/08/2012
21/08/2012
23/08/2012
29/08/2012
31/08/2012
21/08/2012
29/08/2012
31/08/2012
20/08/2012
17/08/2012
20/08/2012
16/08/2012
31/08/2012
17/08/2012
27/08/2012
27/08/2012
27/08/2012
29/08/2012
16/08/2012
28/08/2012
31/08/2012
30/08/2012
27/08/2012
31/08/2012
20/08/2012
16/08/2012
28/08/2012
29/08/2012
30/08/2012
31/08/2012
22/08/2012
20/08/2012
20/08/2012
28/08/2012
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13 de Agosto de 2012

9197801488 NATASHA FERREIRA DE SOUSA
10450484459 NELSON BARBOSA SOBRINHO

98096451472 NICELIA TAVARES GOMES

9526886461 ORCILIO MAURICIO NASCIMENTO DOS SANTOS
9405609416 OTAIS GONALVES DA SILVA

9274555440 PALOMA PRISCILLA CAMPOS DA SILVA
10139673482 PAMELA GABRIELLA RODRIGUES DAS NEVES
2037401493 PATRICIA COSTA DOS SANTOS
1557999406 PATRICIA DIANA DA SILVA

43712410425 PAULO LINO DOS SANTOS

8000272482 RAFAELA DE LUNA SOUZA

8123712405 RAFAELLA TAMIRIS BRAZ FERREIRA
23674784491 RAINALVA CARNEIRO DA SILVA
8503876477 RAQUEL DE OLIVEIRA ARAUJO
21935572415 REJANE MARIA DE SOUZA ROCHA
9052179425 RENALY BRUNA MARCELINO GOMES
10577272454 RENE RAFAEL DA SILVA

57666954468 RINALDO DE ANDRADE

181649438 RIVANILDO PEREIRA DASILVA

25372958898 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS
7071034443 ROBERTA DE LIMA SILVA

4611297446 ROBERTA ELANE DA SILVA

9312944444 RODOLFO DA SILVA PEREIRA
60182954404 ROGERIO SEVERINO SOARES

64686981468 ROSA MARIA DOS SANTOS VIEGAS FIGUEIREDO
9574636429 ROSALIA TAVARES DE ARAUJO

973339489 ROSILENE DA SILVA RODRIGUES

75250896472 ROSINALDO SOARES DA SILVA
92772196453 RUTHINEA AGIRPINO DE MACEDO
11012451402 SAMELLA RENATA NUNES RAMOS
84117451472 SELMA DA SILVA PEREIRA

16146441449 SEVERINO DOS RAMOS GOMES

6334688430 SEVERINO DOS SANTOS LIMA
29953197415 SEVERINO FRANCISCO DA SILVA
72742232400 SEVERINO JOAQUIM DOS SANTOS
69713596404 SILVANA CONCEICAO DE FRANCA
7433614400 SILVANA MARIA DA CONCEICAO
6428719495 SILVANIA RODRIGUES RAMOS

7250569406 SIMONE TEIXEIRA DA CRUZ

92140475453 STELLA MARIS SARMENTO PEREIRA BORBA
38022931420 SUELI TEREZA OLIVEIRA DA SILVA
7055594405 SUENIA EDNY DE SOUSA ALVES
7669654490 THAISE CRISTINA DE MOURA SILVA
1118361407 THAYNAN FILGUEIRAS SOUSA DOS SANTOS
9020628402 THIAGO CARDOSO DA SILVA

9187768488 VALDECY DE OLIVEIRA SANTOS
33818754420 VALDIRA CEZAR PEREIRA

6985640494 VALESKA FERNANDES DE MACEDO
69199779404 VANDILEIDE DE OLIVEIRA SILVA SILVANO
6112855410 WANDERSON SILVA RIBEIRO

9477948403 WERTON NUNES PEREIRA LOPES

Alunos matric. rede publica pr
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Alunos matric. rede publica pr
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Alunos matric. rede publica pr
Pessoas Renda Familiar igual o
Alunos matric. rede publica pr
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Pessoas Renda Familiar igual o
Pessoas Renda Familiar igual o
Alunos matric. rede publica pr
Alunos matric. rede publica pr
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Beneficiarios Prog Aquisicao A
Alunos matric. rede publica pr
Alunos matric. rede publica pr
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Alunos matric. rede publica pr
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Pessoas Renda Familiar igual o
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un

Local Atendimento Data
PHS - CSU MANDACARU 28/08/2012
PHS - CSU MANDACARU 20/08/2012

PHS - PROGRAMA CIDADAO 24/08/2012
PHS - PROGRAMA CIDADAO 27/08/2012

PHS - CSU MANDACARU 24/08/2012
PHS - PROGRAMA CIDADAO 29/08/2012
PHS - CSU RANGEL 27/08/2012
PHS - PROGRAMA CIDADAO 29/08/2012
PHS - CSU MANDACARU 29/08/2012
PHS - CSU MANDACARU 21/08/2012
PHS - PROGRAMA CIDADAO 29/08/2012
PHS - CSU MANDACARU 27/08/2012
PHS - CSU RANGEL 20/08/2012
PHS - PROGRAMA CIDADAO 17/08/2012
PHS - CSU MANDACARU 27/08/2012

PHS - PROGRAMA CIDADAO 24/08/2012
PHS - PROGRAMA CIDADAO 27/08/2012
PHS - CSU MANDACARU 17/08/2012
PHS - PROGRAMA CIDADAO 27/08/2012
PHS - PROGRAMA CIDADAO 24/08/2012
PHS - PROGRAMA CIDADAO 29/08/2012

PHS - CSU MANDACARU 24/08/2012
PHS - CSU RANGEL 20/08/2012
PHS - PROGRAMA CIDADAO 20/08/2012
PHS - CSU RANGEL 16/08/2012
PHS - PROGRAMA CIDADAO 27/08/2012
PHS - CSU MANDACARU 27/08/2012
PHS - CSU MANDACARU 27/08/2012
PHS - CSU MANDACARU 27/08/2012
PHS - CSU RANGEL 21/08/2012
PHS - PROGRAMA CIDADAO 29/08/2012
PHS - CSU RANGEL 15/08/2012
PHS - CSU MANDACARU 24/08/2012
PHS - CSU RANGEL 27/08/2012
PHS - CSU RANGEL 31/08/2012
PHS - CSU RANGEL 22/08/2012
PHS - PROGRAMA CIDADAO 23/08/2012
PHS - CSU RANGEL 21/08/2012
PHS - CSU RANGEL 15/08/2012
PHS - CSU RANGEL 30/08/2012
PHS - CSU MANDACARU 17/08/2012
PHS - CSU RANGEL 16/08/2012
PHS - CSU RANGEL 17/08/2012
PHS - CSU MANDACARU 27/08/2012
PHS - CSU RANGEL 23/08/2012
PHS - CSU RANGEL 28/08/2012
PHS - CSU RANGEL 15/08/2012
PHS - CSU RANGEL 17/08/2012

PHS - PROGRAMA CIDADAO 24/08/2012
PHS - PROGRAMA CIDADAO 28/08/2012
PHS - CSU RANGEL 20/08/2012



